

Achizitie furnituri birou PCS

I.D.: 87542429

Data publicarii 29.09.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 4.165,83 RON - 4.165,83 RON

Descriere: HARTIE A4 TOP 80 G ALBA SKY COPY (200).15 - 110 X 14.12 = 1552.94 HARTIE A3 TOP 80 G ALBA SKY COPY.10 - 15 X 38.15 = 572.27 ARH.SFOARA BUMBAC 100 G (12).55 - 18 X 4.50 = 80.92 EVIDENTIATOR G SCHNEIDER JOB (10).50 - 21 X 2.52 = 52.92 MARKER PERM N 3.0 SCHNEIDER MAXX 130 VARF R. (10).55 - 21 X 2.77 = 58.24 FOLIE DOC A4 NOKI 40 MICR.100/SET NK4830 (30).40 - 2 X 11.00 = 22.00 CAPSE NR 24/6 BOXER (10).65 - 20 X 1.85 = 36.97 AGRAFE BIROU 33 MM ZINCATE ECADA 100/CUT 14033/A121 - 20 X 1.65 = 32.94 DOSAR CARTON SIMPLU ALB - 400 X 0.44 = 174.79 DOSAR PP NOKI VERDE NK48288-160B (50).50 - 25 X 0.59 = 14.70 DOSAR PP NOKI ROSU NK48288-080B (50).50 - 25 X 0.59 = 14.70 DOSAR CARTON INCOP 1/1 STIL (100).35 - 400 X 0.98 = 393.28 ARH.BIBLIORAFT PP 75 MM ROSU 56411-080 (25).45 - 10 X 7.48 = 74.80 PIX PASTA A PENSAN TRIBALL (60).55 - 25 X 1.01 = 25.21 PIX PASTA A PENSAN OFFICEPEN (60).99 - 25 X 1.01 = 25.21 DOSAR CARTON CU SINA ALB (.55) - 200 X 0.65 = 129.41 PLIC C5 GUMAT 162X229 MM ALB 80 G 135202 .40 - 200 X 0.17 = 33.61 PLIC C4 GUMAT 229X324 MM ALB 80 G (250).25 - 200 X 0.25 = 50.00 PLIC B4 SILICONIC 250X353X50 MM BURDUF 130 G KRAFT.65 - 250 X 1.24 = 310.92 TIPIZAT FOI PARCURS PERSOANE A4 OFFSET 100 F.40 - 3 X 8.19 = 24.58 TIPIZAT CONDICA PREZENTA A4 OFFSET100 F (.40) - 3 X 8.19 = 24.58 TIPIZAT ORDIN DEPLASARE DELEGATIE A5 OFFSET 100 F - 2 X 4.16 = 8.32 TIPIZAT DISPOZITIE CASIERIE A6 OFFSET 100 F .35 - 4 X 2.10 = 8.40 SAC RAFIE 55 X 100 CM - 20 X 2.10 = 42.02 PLIC C6 SILICONIC 114X162 MM ALB